
 

 

DECYZJA nr 18/2021 

 

PREZESA 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 22 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany decyzji w sprawie wskazania prezesów jednostek 

wojewódzkich WOPR do powoływania w imieniu Prezesa WOPR członków Kadry 

Narodowej WOPR na danym województwie 

  

 

Na podstawie § 22 ust. 2 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

zwanego dalej „WOPR”, postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

 

W decyzji Nr 17/2021 Prezesa Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego z dnia 15 

lutego 2021 roku w sprawie wskazania prezesów jednostek wojewódzkich WOPR do 

powoływania w imieniu Prezesa WOPR członków Kadry Narodowej WOPR na danym 

województwie wprowadza się zmianę w § 1 poprzez zastąpienie wyrazów: 

 „na okres od dnia 16 lutego 2021 roku do dnia 30 kwietnia 2021 roku.”  

na wyrazy: 

 „na okres od dnia 16 lutego 2021 roku do dnia 31 maja 2021 roku.” 

 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 23 kwietnia 2021 roku. 

 

PREZES 
WODNEGO OCHOTNICZEGO 

POGOTOWIA RATUNKOWEGO 
 
 
 

Paweł BŁASIAK 


